
COMUNE DI GESTURI
PROVINCIA SUD SARDEGNA

Via Nazionale, 36 -  09020 Gesturi (VS) – tel. 070 / 9360029  fax  070 / 9369092- P.Iva  00473680924

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Numero   98  del  18-11-2020
Ufficio :FINANZIARIO

OGGETTO: Alienazione mediante asta pubblica di un immobile comunale : Edificio ex
centro prima lavorazione del sughero,  individuato nel foglio di mappa n. 27
dalla particella n. 361 di mq. 317

Il responsabile del Servizio

premesso:

- che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 19.03.2020,  è stata approvata la
ricognizione e approvazione piano degli immobili di proprietà suscettibili di alienazione e/o
valorizzazione, ai sensi del d.l. n. 112/2008 convertito in legge n. 133/2008, da allegarsi al
bilancio di previsione per l'anno 2020/2022.

-  il Comune di Gesturi ha inserito nel piano delle alienazioni il fabbricato Edificio ex centro prima

lavorazione del sughero censito in Catasto al Foglio 27 Mappale 361 Mq. 317;

Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n. 72 del 10.11.2020 avente come oggetto:

“Alienazione bene immobile Ex Capannone destinato alla prima trasformazione del

sughero - Catasto Fg. 27 part. 361”, che ha stabilito che l’alienazione dell’immobile avvenga

secondo l’esperimento della procedura di asta pubblica a esperirsi per mezzo di offerte segrete da

confrontarsi con il prezzo posto a base d’asta di € 152.160,00;

Richiamato il “Regolamento per l'alienazione del patrimonio immobiliare”, approvato con deliberazione

del Consiglio Comunale n. 30 del 07.11.2011;



Visto lo schema del bando di  gara ad Asta pubblica e relativa modulistica allegata alla presente;

DETERMINA

Di approvare lo schema di bando di gara e dei suoi allegati relativi all’alienazione mediante

esperimento di Asta Pubblica dell’immobile  comunale:  Edificio ex centro prima lavorazione del

sughero,  individuato nel foglio di mappa n. 27 dalla particella n. 361 di mq. 317.

Responsabile del Servizio
f.to  Antonio Cossu

Parere di regolarità Tecnica  (art. 147 – bis D.Lgs 267/2000)

Si attesta che nella formazione del presente atto è stata rispettata la regolarità e la correttezza dell’azione
amministrativa.

Il Responsabile del Settore
f.to  Antonio Cossu

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio informatico del sito web del
Comune per la durata di 15 giorni consecutivi.

Responsabile del Servizio
f.to  Antonio Cossu

E' copia conforme all'orginale

Gesturi, lì 18-11-2020
Responsabile del Servizio

 Antonio Cossu

Determina SERVIZIO FINANZIARIO n.98 del 18-11-2020 COMUNE DI GESTURI - Pag. 2


